

DANSK DEVELCO ApS

Hellesmindevej 17
7884 Fur

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er godkendt den

13/10/2016

Henrik Bührmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK DEVELCO ApS
 Hellesmindevej 17
 7884 Fur

 CVR-nr: 66681912
 Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse danske bank
 3600 frederikssund

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med ædelmetaller samt handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et negativt resultat på kr.129.487, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en balancesum på kr. 1.435.750 samt en egenkapital på kr. 143.892.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Mere end 50% af selskabskapitalen er tabt og skal reetableres jf. selskabsloven. Ledelsen indestår for reetablering enten ved øget indtjening eller konvertering af tilgodehavende i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015/2016.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		4.300	4.819
Eksterne omkostninger		-76.567	-27.437
Bruttoresultat		-72.267	-22.618
Personaleomkostninger		-20.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.333	0
Resultat af ordinær primær drift		-95.600	-22.618
Andre finansielle indtægter		1.943	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-35.830	0
Ordinært resultat før skat		-129.487	-22.618
Årets resultat		-129.487	-22.618
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-129.487	-22.618
I alt		-129.487	-22.618

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		6.667	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	6.667	10.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		6.667	10.000
Råvarer og hjælpematerialer		15.300	15.300
Varebeholdninger i alt		15.300	15.300
Andre tilgodehavender		248	0
Tilgodehavender i alt		248	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.241	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		80.241	0
Likvide beholdninger		1.333.294	248.079
Omsætningsaktiver i alt		1.429.083	263.379
Aktiver i alt		1.435.750	273.379

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		290.000	290.000
Overført resultat		-146.108	-16.621
Egenkapital i alt	2	143.892	273.379
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.262.358	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.291.858	0
Gældsforpligtelser i alt		1.291.858	
Passiver i alt		1.435.750	273.379

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.
Kostpris primo	10.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	10.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-3.333
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-3.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.667

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	290000		-16621		273379
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			-129487		-129487
Egenkapital ultimo	290000		146108		143892

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser udover hvad der fremgår af regnskabet.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis